
  

UCHWAŁA NR XLIV/264/23 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białowieża na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 922.275,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 975.072,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 52.797,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Przyjmuje się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 85.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 97.632,53 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 29.806.841,49 zł, w tym: 

a) bieżące – 11.614.535,49 zł 

b) majątkowe – 18.192.306,00 zł 

2. Wydatki ogółem: 33.740.643,02 zł w tym: 

a) bieżące – 12.386.567,02 zł 

b) majątkowe – 21.354.076,00 zł 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 3.933.801,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 569.773,41 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie - 1.879.665,59 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat 

za koncesję na sprzedaż alkoholu w wysokości – 22.632,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3487



4) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 21.970,00 zł 

5) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 1.439.760,00 zł 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Wołkowycki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3487



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/264/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 18 maja 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 R. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 276 548,00 0,00 40 000,00 316 548,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 000,00 0,00 40 000,00 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 474 220,00 0,00 4 317,00 478 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 070,00 0,00 4 317,00 361 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 2 317,00 6 317,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 48 110,67 0,00 5 112,05 53 222,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 110,67 0,00 112,05 222,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
60,67 0,00 112,05 172,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 0,00 5 000,00 53 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 678 991,00 0,00 5 000,00 5 683 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3487



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 964 870,00 0,00 5 000,00 2 969 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 401 466,00 0,00 45 000,00 2 446 466,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 860,00 0,00 45 000,00 52 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 348,00 0,00 8 046,00 305 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 350,00 0,00 8 046,00 14 396,00 

 80101  Szkoły podstawowe 57 450,00 0,00 8 046,00 65 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 350,00 0,00 8 046,00 14 396,00 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 350,00 0,00 2 240,00 8 590,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 806,00 5 806,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 150 000,00 350 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 321,00 0,00 10 000,00 641 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 10 642 796,67 0,00 267 475,05 10 910 271,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 350,00 0,00 8 046,00 14 396,00 

majątkowe 

630   Turystyka 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3487



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 631 850,00 0,00 54 800,00 686 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 631 850,00 0,00 54 800,00 686 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 54 800,00 54 800,00 

majątkowe razem: 17 537 506,00 0,00 654 800,00 18 192 306,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 704 263,77 0,00 0,00 704 263,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 884 566,44 0,00 922 275,05 29 806 841,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 350,00 0,00 8 046,00 14 396,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3487



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/264/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 18 maja 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 R. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 15 252 644,00 454 408,00 454 408,00 0,00 454 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 798 236,00 14 798 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 292 644,00 494 408,00 494 408,00 0,00 494 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 798 236,00 14 798 236,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 854 064,00 55 828,00 55 828,00 0,00 55 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 798 236,00 14 798 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 894 064,00 95 828,00 95 828,00 0,00 95 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 798 236,00 14 798 236,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 25 828,00 25 828,00 25 828,00 0,00 25 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 828,00 15 828,00 15 828,00 0,00 15 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 50 800,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 800,00 654 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 600,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 900,00 665 900,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 800,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 800,00 654 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 600,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 900,00 665 900,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 800,00 654 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 900,00 665 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3487



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 76 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 66 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 089 345,67 3 089 345,67 2 978 145,67 2 439 130,67 539 015,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 112,05 60 112,05 60 112,05 60 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 149 457,72 3 149 457,72 3 038 257,72 2 499 242,72 539 015,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 95 815,67 95 815,67 93 815,67 77 852,67 15 963,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,05 112,05 112,05 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 927,72 95 927,72 93 927,72 77 964,72 15 963,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 

i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 60,67 60,67 60,67 60,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,05 112,05 112,05 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,72 172,72 172,72 172,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 643 730,00 2 643 730,00 2 629 330,00 2 334 278,00 295 052,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 703 730,00 2 703 730,00 2 689 330,00 2 394 278,00 295 052,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 822 761,00 1 822 761,00 1 822 761,00 1 822 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 872 761,00 1 872 761,00 1 872 761,00 1 872 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 339 018,00 339 018,00 339 018,00 339 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 018,00 347 018,00 347 018,00 347 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 38 174,00 38 174,00 38 174,00 38 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 174,00 40 174,00 40 174,00 40 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 941 414,00 3 941 414,00 3 785 959,00 2 726 925,00 1 059 034,00 0,00 127 135,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 797,00 -32 797,00 -32 797,00 0,00 -32 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 797,00 32 797,00 32 797,00 0,00 32 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 941 414,00 3 941 414,00 3 785 959,00 2 726 925,00 1 059 034,00 0,00 127 135,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 853 670,00 2 853 670,00 2 741 115,00 1 985 100,00 756 015,00 0,00 84 235,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 797,00 -30 797,00 -30 797,00 0,00 -30 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 797,00 30 797,00 30 797,00 0,00 30 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 853 670,00 2 853 670,00 2 741 115,00 1 985 100,00 756 015,00 0,00 84 235,00 28 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 797,00 30 797,00 30 797,00 0,00 30 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 797,00 74 797,00 74 797,00 0,00 74 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3487



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797,00 -797,00 -797,00 0,00 -797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 203,00 7 203,00 7 203,00 0,00 7 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 656 645,00 656 645,00 635 645,00 526 357,00 109 288,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 645,00 656 645,00 635 645,00 526 357,00 109 288,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 433 321,00 1 433 321,00 1 433 321,00 75 476,00 1 357 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 363,00 12 363,00 12 363,00 0,00 12 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 445 684,00 1 445 684,00 1 445 684,00 75 476,00 1 370 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 363,00 2 363,00 2 363,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 607 363,00 607 363,00 607 363,00 0,00 607 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3487



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 363,00 2 363,00 2 363,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 363,00 2 363,00 2 363,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 114 104,20 11 414 828,20 10 005 452,20 5 722 907,67 4 282 544,53 440 000,00 785 336,00 28 320,00 0,00 155 720,00 20 699 276,00 20 699 276,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 797,00 -52 797,00 -52 797,00 0,00 -52 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 975 072,05 320 272,05 320 272,05 60 112,05 260 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 800,00 654 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 036 379,25 11 682 303,25 10 272 927,25 5 783 019,72 4 489 907,53 440 000,00 785 336,00 28 320,00 0,00 155 720,00 21 354 076,00 21 354 076,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 704 263,77 704 263,77 103 101,27 69 537,50 33 563,77 0,00 601 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 263,77 704 263,77 103 101,27 69 537,50 33 563,77 0,00 601 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3487



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/264/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 18 maja 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2023 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane środki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione 

a art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u. f. p. 

1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050; 
6370 

2023 
Budowa wodociągu Budy- Czerlonka w Gminie 
Białowieża 

2 500 000,00 125000,00  2375000,00  Urząd gminy 

2 010 01095 6050 2023 
Remont i wyposażenie budynku klubu kultury we wsi 

Budy 
60 000,00 30000,00  30000,00  Urząd gminy 

3 600 60016 
6050; 

6370 
2023 

Remont układu komunikacyjnego dróg gminnych 

w Białowieży 
4 000 000,00 200000,00  3800000,00  Urząd gminy 

4 600 60016 
6050; 

6370 
2023 

Przebudowa ciągu dróg gminnych ul. Kamienne Bagno 
(droga nr 1086448) i ul. Zaułek Bartników (droga 

nr 1086398) wraz z drogami dojazdowymi (drogi 

gminne bez nazw, nr działek: 215/1, 1017, 128/1, 107) 
oswitleniem ulicznym, budową wodociągu i kanalizacji 

sanitarnej z przepompownią ścieków (w ul. Kamienne 

Bagno i ul. Zaułek Bartników) oraz rozbudowa 
ul. Mostowej (droga nr 1086268) w Białowieży zgodnie 

z dokumentacja techniczną  

10 798 236,00 97580,00  10700656,00  Urząd gminy 

5 600 63095 6050 2023 
Zagospodarowanie i uporządkowanie przestrzeni 
publicznej przy ul. Kolejowej w Białowieży – etap II”. - 

dokumentacja techniczna 

665 900,00 65900,00  600000,00  Urząd gminy 

6 700 70005 6060 2023 
Zakup działki zabudowanej Nr 973/5 obręb Białowieża 
o powierzchni 0,0504 h (przy budynku Urzędu Gminy) 

50 000,00 50000,00    Urząd gminy 

7 851 85195 6060 2023 
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - wyposażenie gabinetu 

rehabilitacji 
300 000,00 300000,00    Urząd gminy 

8 921 92109 6050 2023 
Terrmomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
w Gminie Białowieża (budynek siedziby Białowieskiego 

Ośrodka Kultury i Urzędu Gminy) 

2 954 940,00 1515180,00 1439760,00 0,00  Urząd gminy 

OGÓŁEM   21 329 076,00 2 383 660,00 1 439 760,00 17 505 656,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3487



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/264/23 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zgodnie z umową zawartą z Marszałkiem Województwa Podlaskiego otrzymaliśmy środki w formie 

pomocy finansowej w wysokości 600.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie i uporządkowanie przestrzeni publicznej przy ul. Kolejowej 

w Białowieży – etap II” 

2. Osoba fizyczna wpłaciła darowiznę w wysokości 40.000,00 zł na współfinansowanie remontu 

ul. Południowej w Białowieży. 

3. Zgodnie z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się środki za nadanie numeru 

Pesel i wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy. – 112,05 zł 

4. Dokonano korekty planu dochodów budżetowych w poszczególnych rozdziałach: 

- wpływy z pozostałych odsetek 2317,00 zł 

- wpływy z różnych dochodów 2.000,00 zł 

-wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3.000,00 zł 

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 2.000,00 zł 

- wpływy z tytułu podatku VAT naliczonego 45.000,00 zł 

- refundacja środków z budżetu UE po końcowym rozliczeniu projektów realizowanych prze Zespół Szkolno 

Przedszkolny - 8.046,00 zł. w tym Mobilność edukacyjna osób- doskonalenie zawodowe nauczycieli – 

2240,00 zł; Ponadnarodowa mobilność uczniów 5.806,00 zł 

- sprzedaż węgla – 150.000,00 zł 

- środki otrzymane z WFOŚiGW z tytułu realizacji programu Czyste powietrze’ -10.000,00 zł 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (komputery, pług, ciągnik, – 54.800,00 zł 

5. Dokonano korekty planu wydatków w poszczególnych rozdziałach działalności: 

- zwiększono środki na remont dróg – 60.000,00 zł 

- zwiększono środki na realizację zadania inwestycyjnego Zagospodarowanie i uporządkowanie przestrzeni 

publicznej przy ul. Kolejowej w Białowieży – etap II” – 654.800,00 zł (system parkingowy, 13 szt. wiat 

wystawienniczych) 

- na pokrycie kosztów energii elektrycznej (budynek CAL) - 5.000,00 zł 

- płace i pochodne od płac 60.112,05 zł - 2 pracowników interwencyjnych przez okres 9 miesięcy, 

wynagrodzenie kierownika USC – nadanie numeru pesel, wykonanie zdjęć obywatelom Ukrainy. 

- przesunięcie wydatków między paragrafami w dziale 801 oświata i wychowanie na pokrycie kosztów energii 

elektrycznej- 32.797,00 zł 

- pokrycie wydatków w zakresie sprzedaży węgla – 150.000,00 zł 

- pokrycie kosztów programu Czyste powietrze – 10.000,00 zł 

- pokrycie wydatków w ochronie środowiska 2.363,00 zł 

W części normatywnej uchwały uzupełniono zapis dotyczący dochodów i wydatków środków programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3487


		2023-06-27T12:40:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




